

本所単独上場の3月決算会社における第2四半期決算を集計しました

各社毎の詳細内容につきましては、本所ホームページより各社の「決算短信」をご覧ください。

1. 本則市場

(単位: 百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
北弘電社	2022/3 期第2四半期	6,863	73.8	△ 2,205	-	△ 2,321	-
	前年同期	3,949	△ 35.6	△ 402	-	△ 272	-
北海電気工事	2022/3 期第2四半期	25,836	16.2	114	-	31	-
	前年同期	22,237	0.7	△ 396	-	△ 292	-
日糧製パン	2022/3 期第2四半期	8,486	1.7	141	5.6	99	△ 6.3
	前年同期	8,348	-	133	-	105	-
ロジネットジャパン	2022/3 期第2四半期	33,288	7.5	1,843	22.5	1,440	44.2
	前年同期	30,975	△ 4.7	1,504	△ 22.2	999	△ 23.6
北海道中央バス	2022/3 期第2四半期	11,951	△ 1.6	△ 1,699	-	△ 1,851	-
	前年同期	12,140	△ 33.8	△ 2,824	-	△ 1,594	-
ほくやく・竹山ホールディングス	2022/3 期第2四半期	122,032	4.0	1,369	12.1	1,190	57.2
	前年同期	117,387	△ 5.0	1,221	△ 35.7	757	△ 41.6
本則市場小計	2022/3 期第2四半期	208,456	6.9	△ 437	-	△ 1,412	-

2. アンビシヤス

(単位: 百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
日本テクノ・ラボ	2022/3 期第2四半期	200	28.0	△ 98	-	△ 69	-
	前年同期	156	△ 18.8	△ 124	-	△ 90	-
RIZAPグループ	2022/3 期第2四半期	79,256	△ 1.5	1,698	-	643	-
	前年同期	80,499	△ 21.7	△ 1,332	-	△ 1,902	-
エコノス	2022/3 期第2四半期	1,964	5.0	57	244.0	44	△ 30.4
	前年同期	1,871	-	16	-	63	-
日本グランデ	2022/3 期第2四半期	1,413	134.6	△ 68	-	△ 31	-
	前年同期	602	12.9	△ 141	-	△ 31	-
光ハイツ・ヴェラス	2022/3 期第2四半期	1,528	△ 2.8	27	△ 67.9	12	△ 76.0
	前年同期	1,572	△ 2.9	85	△ 27.2	50	△ 30.5
アンビシヤス小計	2022/3 期第2四半期	84,361	△ 0.4	1,616	-	599	-

単独上場合計	2022/3 期第2四半期	292,817	4.7	1,179	-	△ 813	-
--------	---------------	---------	-----	-------	---	-------	---